
 

 

2024年 2月 9日 

お客様各位 

三郵海陸運輸株式会社 福岡支店 

福岡県糟屋郡篠栗町大字篠栗 3766-1 

TEL：092-931-5360 

FAX：092-931-5366 

 

貴社益々のご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

ドック入渠に伴う欠航のご案内 

 

 さて、船舶のドック入渠に伴い、運航スケジュールに変更が出ておりますのでご案内申し上げます。 

お急ぎの貨物につきましては、事前にお取引様へのご案内の程お願い致します。 

荷主様には急なご案内で大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【船舶運航状況】 

2月 19日（月）出港無 

2月 20日（火）以降、通常運航 

※2 月 19 日（月）にお預かり致します貨物は、翌 2月 20 日（火）の出港船での発送となります 

2 月 22日（木）沖縄に到着後、2 月 19日（月）お預かりする貨物より順次荷役作業を行いますので、 

予めご了承下さい 

 

・該当期間  

沖縄本島・離島：2月 19日(月)午前中のお預かり分。お届け先へは通常より 1~2日遅れの見込みとなります 

 

以上 


